
Автономная некоммерческая профессиональная 
образовательная организация 

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

№
Томск

В соответствии с Положением о проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования от 21.11.2021 года и в целях выполнения требований ФГОС

Приказываю:

1.Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии(далее -  
ТЭК) по проведению государственной итоговой аттестации по 
специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» в составе:

Председатель комиссии -  Крименская Елена Николаевна, начальник ОИП 
УФССП по Томской области

Члены комиссии:

Новокшонова В.Г., зам. председателя ГЭК, директор АНПОО ТЭЮТ 

Серебрянникова Е.Ю., зам. директора по УР

Сливкина А.Г., Главный эксперт при проведении демонстрационного 
экзамена по компетенции «Правоохранительная деятельность»(полицейский)

Бортник Л.Ю., преподаватель юридических дисциплин

Астафьев А.А., преподаватель юридических дисциплин

Доронкин В.В., преподаватель юридических дисциплин

Егорова О. А., старший инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Иванов И.В., преподаватель юридических дисциплин

Костиков А.С., преподаватель юридических дисциплин

Колупаева Е.Н., преподаватель юридических дисциплин



Писецкая И.С., преподаватель юридических дисциплин

Попова О.В., главный инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

2. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по 
проведению государственной итоговой аттестации по специальности
40.02.03 «Право и судебное администрирование» и специальности 40.02.01 
«Право и организация социального обеспечения в составе:

Председатель комиссии -  Невеницына Людмила Николаевна, директор 
ОГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Томской 
области

Члены комиссии:

Новокшонова В.Г., зам. председателя ТЭК, директор АНПОО ТЭЮТ

Урбанович Л.А., Зав. отделением по социальному обслуживанию на дому 
ОГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Томской 
области

Шульга О.С., преподаватель юридических дисциплин

Шевченко В.И., преподаватель юридических дисциплин

Шубина Н.Н., преподаватель юридических дисциплин

Хананов Е.М., преподаватель юридических дисциплин

Попова О.В., главный инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Егорова О. А., старший инспектор отдела ОИП УФССП по Томской области

Сливкина А.Г., преподаватель юридических дисциплин

4. . Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии по 
проведению государственной итоговой аттестации по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике и специальности 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет

Председатель комиссии - Давыдов Владимир Викторович, зам. директора 
ООО «Налоговая помощь»

Миронова Е.Г., зам. председателя ТЭК, зам. директора по МР 

Левченко Е.В. , индивидуальный предприниматель



Варлачева Т.Б., преподаватель экономических дисциплин 

Басалаева С.Н., преподаватель экономических дисциплин 

Завьялова Е.Н., преподаватель экономических дисциплин 

Данилевич М.В., преподаватель экономических дисциплин 

Харкевич Н.А., преподаватель экономических дисциплин

5. Утвердить следующий состав Экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена по компетенции Правоохранительная 
деятельность («Полицейский»):

Родионова М.А., майор юстиции в отставке, зам директора по безопасности 
МБОУ «Интеграция»

Дергач Н.С, к.ю.н, доцент кафедры криминалистики ЮИ ТГУ

Купчиков А.В., майор внутренней службы , старший инспектор- методист 
ТРООГО «ВФСО «Динамо»

Аниськин С.И., капитан юстиции в отставке, зам. директора по безопасности 
МБОУ «Кисловская СОШ» Томского района

Скопинов В.П., инструктор кинологического клуба Аксиома

Доронкин В.В. , председатель Совета ТООДСПВиД «Союз спортивной 
молодежи»

Сахарова И.Н., подполковник юстиции в отставке 

Уржунцев Е.С., генеральный директор ООО ПК «Гофрит»

Арсланова М.А, подполковник в отставке, адвокат 

Шабалин В.В., подполковник в отставке 

Шестаков Д.Ю., капитан внутренней службы 

Костиков А.С., полковник в отставке

6. Назначить техническим экспертом Севастьянова М. А., Матовникова И.А.

7. Секретарем ГЭК назначить Оржак Е.М. и Зикунковву К.А.

8. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УР 
Серебрянникову Е.Ю.



9.Информацию о составах комиссий довести до сведения членов комиссии и 
студентов. Отв. Гутман О.Н., Урбанович Т.А.

В.Г. Новокшонова


